
 

 

UCHWAŁA NR XVII/173/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, pkt 2 lit. f 

pkt 12, ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 

z 2010 r. Nr 80 poz. 526 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 760.678,47 zł jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 111.470,55 zł, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W treści uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 różnicę między dochodami a wydatkami budżetu gminy na rok 2012 zmniejsza się o kwotę 

649.207,92 zł, tj. z kwoty 3.735.000,00 zł do kwoty 3.085.792,08 zł; stanowi ona deficyt budżetu Gminy.  

2) w § 4 ust. 1 przychody budżetu zmniejsza się o kwotę 649.207,92 zł zł tj. z kwoty 7.600.000,00 zł do 

kwoty 6.950 792,08 zł.  

4. Załącznikowi Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Bochnia 

na 2012 rok - nadaje się brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

wynosi:  

1. Plan dochodów w kwocie 89.002.195,34 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 92.087.987,42 zł  

3. Deficyt budżetu 3.085.792,08 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 865 000,00 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 

2011.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

 Przewodniczący Rady Miasta: Kazimierz Ścisło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2012 r.

Poz. 2904



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/173/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

1. Zwiększenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 760.678,47 zł w tym:  

  

DZIAŁ 

ROZDZ. §  

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej  KWOTA 

zł  

   

1  2  3  

600  Transport i łączność  15.732,19  

60016  Drogi publiczne gminne  15.732,19  

 w tym: dochody bieżące  15.732,19  

0970  Wpływy z różnych dochodów  15.732,19  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

17.534,56  

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

17.534,56  

 w tym: dochody bieżące  17.534,56  

0340  Podatek od środków transportowych  17.534,56  

852  Pomoc społeczna  106.300,00  

85202  Domy pomocy społecznej  105.000,00  

 w tym: dochody bieżące  105.000,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  105.000,00  

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1.300,00  

 w tym: dochody bieżące  1.300,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  1.300,00  

926  Kultura fizyczna  621.111,72  

92601  Obiekty sportowe  5.170,55  

 w tym: dochody bieżące  5.170,55  

2440  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

5.170,55  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  615.941,17  

 w tym: dochody majątkowe  615.941,17  

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

615.941,17  

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Ścisło 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2904



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/173/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 marca 2012 r. 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 111.470,55 zł w tym:  

 Dział Rozdział §  N A Z W A  KWOTA zł  

1  2  3  

852  Pomoc społeczna  106.300,00  

85202  Domy pomocy społecznej  105.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  105.000,00  

 w tym:   

 a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  105.000,00  

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1.300,00  

 w tym:   

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.300,00  

926  Kultura fizyczna  5.170,55  

92601  Obiekty sportowe  5.170,55  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.170,55  

 w tym:   

 a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5.170,55  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kazimierz Ścisło 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/173/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

Plan Przychodów i Rozchodów Budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok  

 A  Dochody  89.002.195,34  

B  Wydatki (B1+B2)  92.087.987,42  

B1  wydatki bieżące  72.698.960,27  

B2  wydatki majątkowe  19.389.027,15  

C  Deficyt Budżetu (A-B)  -3.085.792,08  

F  Finansowanie  3.085.792,08  

P  Przychody Budżetu Ogółem  6.950.792,08  

 z tego:   

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  6.000.000,00  

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950.792,08  

§ 992  Rozchody Budżetu Ogółem  

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  

3.865.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2904


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




